FABORY

HO508 2=

ooy

a
®

Parameétres technigues

Longueur totale 150
Adapté a l'acier Non
inoxydable

Denture 4.3

Adapté au plastique Oui

Adapté a l'acier Non
Adapté au bois Oui

Adapté aux métaux Non
non ferreux

Finition en métal dur Non

BOSC LAME SCIE EGOINE

2PC S644D

Numeéro d'article
Marque

UBB

UNSPSC

EAN

PKG. de 5

Normes

B4956.650.614
500504984229
27112802
3165140007689

Boite complete
uniquement



